Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вурман-Кибекская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского района Чувашской Республики

Приказ

   31.03.2022 г.                                                                                              № 32-О

О создании школьного спортивного клуба «Стимул»

        Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 23

марта 2020 года №117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных

спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся

юридическими лицами», в целях привлечения учащихся МБОУ «Вурман-Кибекская

СОШ» к систематическим занятиям физической культурой и спортом  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Стимул».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 1).

3. Назначить руководителем школьного  спортивного клуба учителя физической культуры

Федорова В.А.

4. Утвердить график работы спортивного клуба (Приложение 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                           Директор                                           А.П.Андреева

		2022-05-05T12:00:59+0300
	Андреева Анна Петровна